
 
Městys Všeruby 

 

USNESENÍ č. 5/2018 

ze zasedání zastupitelstva městyse Všeruby konaného dne 21. 6. 2018 

 

ZASTUPITELSTVO SCHVALUJE: 

 

1. Rozšířený program jednání zastupitelstva Městyse Všeruby konaného dne 21. 6. 2018 

2. Ověřovatele zápisu: pí. Janu Grebáčovou a p. Karla Rakovce 

3. Zapisovatelku: pí. Annu Sedláčkovou 

4. Zveřejnění záměru na prodej pozemku parc. č. KN 212/1 v k.ú. Hyršov o výměře 1 278 m2 

5. Prodej části pozemku parc. č. KN 374/5 v k.ú. Pomezí na Šumavě o výměře cca 800 m2 

6. Prodej pozemku parc. č. KN 802/3 o výměře 184 m2 a části pozemku parc. č. 807/3 o výměře cca 150 m2 

oba v k.ú. Všeruby u Kdyně 

7. Poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městyse Všeruby pro UCHO, z.s., ve výši 10 000,--Kč 

8. Poskytnutí finanční dotace z rozpočtu městyse Všeruby pro TJ Sokol Všeruby, z.s., ve výši 35 000,--Kč 

9. Žádost o vyplacení bonusové částky ze stavebního pozemku parc. č. KN 772/27 v k.ú. Všeruby u Kdyně 

stavebníkovi p. Pavlu Breiovi, bytem Všeruby 178, za předpokladu splnění všech podmínek, dle platných 

„Zásad pro odprodej majetku z vlastnictví městyse Všeruby“ tj. 50,- Kč/m2
. Celková částka činí 42. 050,- 

Kč (841 m2) 

10. Žádosti o poskytnutí příspěvku na dopravné a stravné pro děti navštěvující MŠ a ZŠ Všeruby, za 

předpokladu dodržení podmínek „Programu městyse Všeruby na poskytování příspěvku na dopravné a 

stravné“ 

11. Zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc. č. KN 24/1 v k.ú. Všeruby u Kdyně o výměře 61 m2 

12. Koupi pozemků parc. č. KN 87/2 (592 m2), KN 1645 (108 m2), KN 80/15 (12 m2), KN 80/6 (26 m2) a KN st. 

76 (322 m2) jehož součástí je rodinný dům č. p. 69 vše v k.ú. Všeruby u Kdyně do majetku městyse Všeruby 

13. Opravu střechy na budově ZŠ ve Všerubech 

14. Rozpočtové opatření městyse Všeruby č. 2/2018 

15. Umístění pevných překážek na pozemku parc. č. KN 952/2 a KN 1431 v k.ú. Všeruby u Kdyně (2 ks 

mechanických výsuvných sloupků na veřejně přístupné účelové komunikaci – společné stezce pro chodce 

a cyklisty) 

16. Závěrečný účet obce současně se zprávou o přezkoumání hospodaření obce za rok 2017, a vyslovuje 

celoroční souhlas s hospodařením obce, a to bez výhrad dle § 43, Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

v platném znění 

17. Účetní závěrku městyse Všeruby k 31. 12. 2017, která je nedílnou součástí závěrečného účtu. Dále pak 

schvaluje výsledek hospodaření ve výši 4.588.373,50 Kč s tím, že schvaluje návrh na převod na účet 432 

- výsledek hospodaření minulých let 

18. V souladu s § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, pro nadcházející komunální volby, že 

zastupitelstvo městyse Všeruby bude 15 členné 



19. Přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu městyse Všeruby ve výši 22.272,- Kč z 

dotačního programu „Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v roce 2018“, 

dotační titul: „2018 Příspěvek na věcné vybavení“ pro JSDHO Hyršov 

20. Dodatek č. 5. k „Zásadám pro pronájem a odprodej pozemků a ostatních nemovitostí z majetku městyse 

Všeruby“, kterým se s platností od 22. 6. 2018 doplňuje Část III., ČL. 7, bodem č. 6. „Na vyplacení bonusu 

stavebníkovi není právní nárok“ 

Ke dni 30. 6. 2018 ukončit platnost „Zásad pro pronájem a odprodej pozemků a ostatních nemovitostí z 

majetku Městyse Všeruby“ 

ZASTUPITELSTVO BERE NA VĚDOMÍ: 

1. Informaci o jednáních Rady ze dne 30. 5. 2018 a 20. 6. 2018 

2. Kontrolu plnění úkolů z minulého jednání zastupitelstva a rady 

3. Diskusní příspěvky pana starosty 

a) Postup prací na akci průtah II/184 Všeruby 

b) Vyřizování dotací – stav jednotlivých žádostí 

c) Autobusová zastávka „Celnice“ 

d) Pozvánky na připravované kulturní, společenské a sportovní akce spolupořádané Městysem Všeruby 

(Maxovská pouť, Česko-německý svatojakubský den, Všerubský železný muž, Všerubský železný prcek, 

Anenská pouť a.j.) 

e) Finanční náročnost připravované změny vytápění BD čp. 60 

f) Návrh na zpoplatnění parkování před BD č.p. 10, 11 a 13 

g) Návrh na vydání obecně závazné vyhlášky řešící regulaci pálení v Městysy Všeruby a spádových obcích 

 

 

 

 

           Místostarosta         Starosta: 
 Jiří Beran                  Václav Bernard 

 


		2018-07-02T06:57:27+0200
	Václav Bernard




